
Effekt Personal är ett personalföretag som erbjuder kvalificerade tjänster inom bemanning, rekrytering, omställning, 
coachning, rehabilitering och utbildning. Vi är etablerade på flera orter i södra Sverige och har kunder inom både 
privat och offentlig sektor. Genom stark lokal närvaro, flexibilitet, lång erfarenhet och stort engagemang tar vi fram 
effektiva lösningar som ökar våra kunders konkurrenskraft.! Läs mer www.effektpersonal.se

Syftet med rekrytering av kollektiv personal kan variera 
men det handlar i grunden om konkurrenskraft. Vi har stor 
erfarenhet av rekrytering inom industri- och logistiksektorn.

Kontakta oss

Rekrytering med precision och bredd
Vi utför både mängdrekryteringar och enstaka rekryteringar. Rekrytering 
av kollektivanställd personal sker oftast vid en långsiktig planerad personal-
förstärkning, förändrad produktion eller vid behov av specialistkompetens. 
Effekt Personal arbetar med ett brett spektra av kunder som representerar 
olika branscher. Bland våra kunder finns såväl stora koncerner som små 
företag och offentlig sektor.

Erfarenhet och kompetens
Våra erfarna rekryteringskonsulter har stor branschkännedom och etablerade 
nätverk. De tar ett hundraprocentligt ansvar och har ett lika stort personligt 
engagemang. Du kan anlita oss för hela eller valda delar av rekryterings-
processen. Vårt arbete bygger på strukturerade, väl beprövade metoder 
och med erkända bedömningsverktyg.

Hos oss får du
	 En aktuell CV-databas
	 Lång branscherfarenhet
	 Stort engagemang
	 Hundraprocentligt ansvarstagande
	 Kvalitetssäkrat arbetssätt
	 Etablerade nätverk
	 Flexibla lösningar
	 Lokal förankring

Vi har bland annat rekryterat:
Montörer, Svetsare, Truckförare, Lagerarbetare, 
CNC operatörer, Reparatörer och Mekaniker.
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Målsättningen är att finnas nära 
både våra samarbetspartners, vår 
personal och den lokala arbets-
marknaden. Vi har därför kontor 
etablerade på ett flertal orter i hela 
södra Sverige. För dig som kund 
innebär det en personlig kontakt 
och trygghet när du väljer att anlita 
oss. För kontaktinformation och 
kontor se www.effektpersonal.se


